
 
 

Nadace mezinárodní lékařské pomoci  
 

 

 

INFORMACE O KONEČNÉM VYÚČTOVÁNÍ A VYUŽITÍ VEŘEJNÉ SBÍRKY 

NMLP 2012-2014 

  

                              duben 2015 

 

Milí přátelé, 

 

dovolte nám, abychom Vás touto cestou 

seznámili s přehledem životodárných 

humanitárních programů, které Nadace 

mezinárodní lékařské pomoci podpořila z 

finančních prostředků nashromážděných od 

milosrdných dárců v průběhu konání naší 

veřejné sbírky. Tato veřejná sbírka, která se 

uskutečnila v období od 18. května 2012 do 

31. prosince 2014, byla konána za účelem 

získání peněžitých příspěvků na humanitární 

pomoc a to konkrétně na poskytování 

zdravotní péče nemocným, trpícím a jiným 

potřebným, zejména v zemích zasažených katastrofami nebo endemickými nemocemi. Nadace 

mezinárodní lékařské pomoci poskytla z nashromážděných příspěvků potřebné lékařské zázemí, 

mobilní kliniky, zdravotní vybavení, přímou účast odborných lékařů, léky, očkovací látky a další 

životodárné prostředky a to prostřednictvím následujících programů, díky kterým byly vyléčeny a 

ochráněny tisíce nemocných a trpících dětí před nebezpečnými nemocemi jako je malárie, TBC, HIV, 

cholera a další: 

 

Humanitární program Lokalita 
 

Doctors for Life Trust Afrika 

Reach Out – Mbuya Parish Uganda 

Real Medicine Foundation Afrika 

Compassionate Franciscan Sisters of the Poor Filipíny 

Global Assistance Burkina Faso, Džibutsko 

World Concern Jižní Súdán 

J.P. Clawson Medical Missions Zambie, Etiopie, Filipíny, 
Ekvádor, DRC  

 

 

 



 
 

Nadace mezinárodní lékařské pomoci  
 

 

 

Díky veřejné sbírce, během které jsme požádali 

širokou veřejnost o pomoc pro potřebné formou direct 

mailingových kampaní, se nám podařilo nashromáždit 

celkem 2.659.495,26 Kč, z čehož 2.630.934,40 Kč bylo 

použito na podporu výše uvedených humanitárních 

programů. 

Rádi bychom vyjádřili vděk našim štědrým dárcům, 

díky kterým jsme mohli zachránit tisíce nemocných a 

trpících dětí 3. světa!  

Společně přinášíme zdraví, lékařskou péči a naději 

trpícímu světu! 

 

Se srdečným pozdravem, 

 

 

 

 

Sestra Joan Clare 

Poradce pro lékařskou pomoc 

Nadace mezinárodní lékařské pomoci 

 


